
1

ОБД Еуро Експертс АД 

Скопје

Бул. Кочо Рацин бр. 38/3-

13 Скопје

бр. 18.27949/3-2 од 

28.02.2003 Гоце Атанасов 02 3217-217

contact@euroexperts.com.m

k

http://www.euroexperts.c

om.mk/ 04.12.2016

2

ОБД Еуро мак Брокер 

АД Скопје

Ул. Климент Охридски 

бр.24 2/2 Скопје

бр.12-50972/3-07 од 

24.03.2008 Драган Лазарески 02 3232-951 euromak@euromak.com.mk http://www.euromak.mk/ 02.09.2022

3 ОБД ВИАСС АД Скопје

Ул. Даме Груев бр. 14 

ДТЦ Палома Бјанка лок. 

9 Скопје

бр. 18-4946/4 од 

03.06.2003 Фарук Абедини 02 3133-461 wiass@t-home.mk http://www.wiass.mk/ 13.12.2016

4

ОБД Мобилити Брокер 

АД Скопје

ул.Метрополит Теодосиј 

Гологанов бр.42 лок.2 

Скопје

12-6568/7 од 

15.04.2008 Димитар Миновски 02 3181-400

contact@mobilitybroker.com.

mk

http://www.mobilitybroke

r.com.mk/

5

ОБД Седа-Брокер АД 

Скопје ул.Скупи бр.18 Скопје

12-13085/2 од 

21.05.2008 Виктор Давидовски 02/601-501 contact@pss.mk

http://www.sedabroker.co

m.mk/

6

ОБД Наше Осигурување 

АД Скопје

ул.Димитар Влахов бр.3 

Кочани

12-23704/2 од 

27.07.2009 Верица Ѓоргиевска 023327-0211

info@naseosiguruvanje.com.

mk

http://www.naseosiguruva

nje.com.mk/ 02.09.2022

7

ОБД ЈДБ Брокер АД 

Скопје

ул.М.Т.Гологанов бр.28. 

кат1, лок 16

12-27681/2 од 

30.09.2009 Бранкица Павлеска 02/3225-810

brankicadonevska@yahoo.co

m http://jdb.mk/

8

ОБД Делта Инс Брокер 

АД Скопје

Ул.Максим Горки бр.16-

3 Скопје центар

12-5156/4 од 

06.04.2009 

Јасминка Маџароска 

Сотирова 02/5208-222 jasminams@mail.com

http://www.deltains.com.

mk/

9 ОБД Макоил АД Скопје бул.Србија бб Скопје

09-915/4 од 

13.07.2010 Славица Георгиева 02/2400-424 makoilsk@t-home.mk 20.01.2016

10

ОБД Полиса Плус АД 

Скопје

ул.Народен Фронт 

бр.29/32 Скопје

09-1712 од 

07.06.2011 Даниела Илиоска 072-224-692 info@polisaplus.com.mk

http://www.polisaplus.co

m.mk/

11 ОБДСупер Брокер АД

ул.Александар 

Урдаревски бб Чучер 

Сандево

09-3398/2 од 

07.10.2011 Сервет Салих 075-416-445 servet.sak@hotmail.com http://www.sb.mk/

РЕГИСТАР НА ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ ДРУШТВА

Бр. Назив на Друштвото Седиште

Број на 

дозвола/лиценца

Име и презиме на 

одговорното лице во 

Друштвото

Службен 

Тел/Факс Електронска адреса 

Адреса на интернет 

страна 

Датум на 

престанок на 

вршење на 

осигурително 

брокерски 

работи
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12 ОБД Цертус АД Скопје

ул.Методија Андонов 

Ченто бр.15А,  Скопје

09-656/2 од 

18.04.2012 Трајче Митровски 02/5511950 certus@certus.mk http://www.certus.mk/

13

НОВ- Осигурителен 

Брокер АД Скопје

ул.Коле Неделковски 

бр.12.А-1  Скопје

09-1073/5 од 

06.07.2012 

Велко Николовски  и 

Деница Мишевска 3299929 v.nikolovski@hotmail.com http://www.nob.mk/

14

ОБД Ин-Брокер АД 

Скопје

ул.Теодосије Гологанов 

бр.58 Скопје

11-43442/2 од 

03.12.2007 

Панче Ивановски  и 

Златко Михајловски 3215303 info@inbroker.com.mk http://inbroker.mk/ 02.09.2022

15

ОБД Кораб Инс АД 

Скопје ул.Србија  бр.25 Скопје

09-355/2 од 

26.01.2012 Кирил Савовски 070-337-123 inskorab@gmail.com www.korabins.com

16 ОБД АСУЦ Брокер АД

ул.Александар 

Македонски бр.26 б Гази 

Баба , Скопје

УП.07-1-111 од 

05.02.2013 

Магдалена Гечева и 

Драгица Илиевска 3109-168 asucbroker@gmail.com

https://www.asucbroker.

mk

17 ОБД АМГ Премиум АД 

ул.Владимир Комаров 

бр.31-2/4 Скопје

09-3398/2 од 

07.10.2011 Александар Меловски 3223-418 amgpremium@t-home.mk 28.01.2018

18

ОБД ЦВО Брокер АД 

Охрид

ул.15-ти Корпус бр.292 

Охрид

УП 07-1-45 пд 

21.01.2013 Верица Пешевска 046/262884 vpesevska@yahoo.com http://www.cvobroker.mk

19

ОБД Сафе Инвест 

Македонија АД Скопје 

ул.Дебарца бр.25А-003/1 

Скопје

УП 07-1365 од 

11.07.2013 Катерина Рибарски 3109-168 office@safe-invest.com www.safe-invest.com.mk 15.05.2019

20

ОБД АМ брокер АД 

Скопје

ул.Кирил и Методии 

бр.20, Скопје

УП 07-1-1011  

26.12.2013 Елена Тодорова 3153355 info@ambroker.mk http://www.ambroker.mk

21 ОБД КМК БРОКЕР АД

Никола вапцаров бр.2/4 

Скопје

09-102/2 од 

26.02.2010 Атанас Стојковски 3217 568 info@kmkbroker.mk www.kmkbroker.mk 06.02.2019

22 ОБД Виа Брокер

ул.1721 бр.29 Глумово 

Скопје

УП 07-1-1020 од 

31.01.2014 Идриз Нуиши 076/299266 via.tklincarov@gmail.com http://www.via.com.mk

23

ОБД СН ОСИГУРУТЕЛЕН 

БРОКЕР

ул. Димитар Илиевски 

Мурато бр. 5 Битола

УП 07-1-1044 од 

13.10.2014

Зоран Пејчиновски        

Христо Кондовски 047/553670

zoran.pejcinovski@snbroker.

mk www.snbroker.mk

24 ОБД ВЕБЕР ГМА АД

ул. Михајло Бојаџиев 

бр.6 Битола

УП 07-1-1020  од 

07.10.2014 Зоран Брглевски 047/220120 brglevskibr@t-home.mk http://weberbroker.mk

25

ОБД МАК ТРЕНД 

БРОКЕР АД СКОПЈЕ

ул. Никола Русински 

бр.3а-1/13 Скопје 

Карпош

УП 07-2-1438 ОД 

28.11.2014

Робертина Ивановска     

Александар Јорданов

robertina.ivanovska@maktre

ndbroker.mk www.maktrendbroker.mk 02.09.2022

26

ОБД ЏОКЕР ИНС БРОКЕР 

АД

Бул. Гевгелија бр.2 

Гевгелија

УП 19-1-721 од 

11.01.2016 Наташа Танева

www.ins_broker@yahoo.c

om 02.09.2022

27 ЕОС БРОКЕР АД

Ул.Перо Наков Бр.25 

Скопје Гази Баба

УП 19-1-37 од 

14.2016 Оливера Радическа

radiceska@elektroelemen.co

m.mk 02.09.2022

28

РИЗИКО ОСИГУРУВАЊЕ 

АД

Ул.Пролет  бр.9А,Скопје 

кисела вода УП 19-1-136 од Борис Спасовски 023166222 office@riziko.mk http://riziko.mk

29

АУРОН БРОКЕР АД 

СТРУГА Ул.Дримени бр.14 Струга

УП 19-1-117 од 

19.06.2017 Горан Којчески auronbroker@gmail.com 02.09.2022

30 ОНЕ БРОКЕР АД СКОПЈЕ

УЛ.Франклин Рузвелт 

бр.35 Скопје

УП 19-1-258 од 

10.10.2017 Иван Стевков 02 309 9999 info@onebroker.mk info@onebroker.mk 

31 МЕГА БРОКЕР АД 

Ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.3/18 Скопје Центар

УП 07-1-386 од 

19.07.2013 Горан Василевски 023116001 goranvasilevski67@gmail.com www.megabroker.com.mk
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32

МАКАОС БРОКЕРАД 

СТРУМИЦА

Ул.Јанко Цветинов бр.43 

Струмица

УП 07-1-390 од 

19.07.2013 Александар Иванов 071-271-190

ivanov_aleksandar@hotamil.c

om https://makaos.mk

33 БРОЛИНС АД СКОПЈЕ 

Ул.Даме Груев бр.28 

Скопје

УП 19/1-904 од 

27.12.2018 Лолита Младеновска 023155955 office@brolins.mk https://brolins.mk

34

С.Т.М БРОКЕР ПЛУС АД 

СКОПЈЕ Ул.1 бр.27 Петровац

УП  07-1-947 од 

06.12.2013 Сеад Личина stmbroker@hotmail.com 28.03.2022

35

ВЕГА  ОСИГУРУВАЊЕ АД 

СКОПЈЕ

Ул.Св.Климет Охридски 

бр.45, кат1 Скопје

УП1.18-1-465 од 

10.06.2020 Горан Стојанов 075/440222 info@vegaosiguruvanje.mk

https://vegaosiguruvanje.

mk

36

Акционерско 

осигуително брокерско 

друство ВФП  СКОПЈЕ 

Ул.Загребска бр.28б 

лок.19 Скопје

УП 11-23524/2 од 

19.09.2006 Блаже Петрески 023298355 kontakt.wvp.mk www,wvp.mk

37

ФЛЕКС БРОКЕР АД 

Скопје

Интернационални 

бригади бр.15/2 /СКОПЈЕ

УП.14-2-233 ОД 

21.10.2024 Горан Арсов 078 377 775 info@flexbroker.mk https://flexbroker.mk

38 М БРОКЕР АД СКОПЈЕ Ул.Пајак бр.9/1-1 Скопје

УП 14-1-52 ОД 

07,4,2022 Дејан Алчев 075/319346 dejanalchev@mbroker.mk www.mbroker.mk

39 ВИНЕРС ГРУП АД Скопје

ул 11-Октомври/бр 25 

спрат 8 Скопје

уп.14-1-436.од 

14.6.22 Борис Јанковски 076/448243 info@winnersgroup.mk www.winnersgroup.mk

40 МИНТ ИНС АД Скопје

ул.Пиринска бр 52 

Скопје Центар 12-2677/7

Христина Ивановиќ 

Блажевска 022465170

hristina.blazevska@mintins.m

k www.mintins.mk

41

ГРЕКО Интернационал 

АД Скопје

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.28/1-кат 4 

дп1 Скопје Центар

уп.14-1-809 од 

20.09.23 Зоран Георгиев 070306130 ofice.mk@greco.mk www.greco.services.mk

42

ГАП ОСИГУРУВАЊЕ АД 

Тетово Скопски пат бр.7 Тетово

уп 14-1-1116 од 

13.12.2023 Пеце Цветков 078 599-268 info@gapos.mk www.gapos.mk

43

ПРЕМИУМ ИНШУРЕНС 

АД Скопје ул. Мајаковски бр.31-5 Орде Иваноски 071/220-067

contact@premiuminsurance.

mk

https://premiuminsurance.

mk/

44

ОБД МАК ТРЕНД 

БРОКЕР АД СКОПЈЕ

бул. Кочо Рацин бр.20/1-

4

07-2-1438 од 

28.11.2014 Александар Јорданов 078/222-187 info@maktrendbroker.mk www.maktrendbroker.mk

45 ИУТЕ САФЕ АД Скопје

ул.Пиринска бр 29 

Скопје Центар

УП 14-1-167 од 

05.08.2024 Борјан Колемишевски 070355718 info@iute.mk http://iute.mk

46

Осигурително 

брокерско друштво 

ИНКО АД Скопје

 бул. Крсте Мисирков бр. 

1 Скопје-Центар

УП 14-1-16 од 

14.03.2025 Дарко Божиноски 076 212721 broker@inco.com.mk www.inco.com.mk

28.04.2025
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